

دیدگاه خوانندگان
پيام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰۰

جمعیت بیکار استان کجاست ؟

مسئولان محترم استان، لطفا بعد از جلسات فراوان اداری نیم نگاهی به واقعیت های بازار کار هم بندازید
بنده دو هفته هست دنبال یک نیروی کار می گردم و هنوز نتوانستم یک نیروی مناسب پیدا کنم. این بورس و بیت کوین و فارکس و ... چه بلاهایی بود که به سر مردم انباختید افراد را آنقدر تبیل کرده که حاضر به کار نیستند یا آنها را ورشکست و بدبخت کرده و گوشه زنلن افتاده اند. مگر این حوزه متولی ندارد که بیاید سازماندهی کند همان افراد شاغل هم به طمع درآمدهای آنچنان ترک کار می کنند و بعد از مدتی به دلیل ناآشنایی و ضررهای هنگفت به زندان می افتند و بدبخت می شوند. آخر اینهمه داد می زنید ایجاد اشتغال آنوقت برای چه کسانی اشتغال ایجاد می کنید که یک نیروی کار پیدا نمی شود. لطفا به جای ایجاد اشتغال به نگهداری اشتغال های موجود و همچنین آموزش نیروی کار جدید و نظارت بر بازارهای گول زنده مالی اقدام کنید لطفا یکی از مسئولان به ما نشان دهد این نیروهای بیکار که می گویند کجا هستند؟ اینقدر سیستم های امدادی و حمایتی به نحوه های مختلف کمک می کنند که چند وقت پیش رفتم منزل یکی از افراد به اصطلاح نیازمند ۴ کیسه برنج از همین کمک های مومنانه و ... روی هم جمع کرده بود. خدا هم یارانه و کمک معیشتی و ... را از آنها نگیرد که دیگر کسی اهل کار پیدائی شود.

خبر خوب امروز

سفره‌مهربانی خبرنگاران برای نیازمندان استان گسترده‌شد

مهر – مسئول توسعه مشارکت‌های مرکز نیکوکاری رسانه یاران از توزیع ۴۰۰ بسته افطاری ساده و ۱۰۰ بسته معیشتی با همت خیران و خبرنگاران استان در ماه مبارک رمضان خبر داد. فاطمه زیرچای اظهار کرد: اسمال در ماه مبارک رمضان برای سومین سال متولی طرح افطار مهربانی به همت مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران استان جنوبی برگزار شد. وی با بیان اینکه از ابتدای ماه مبارک رمضان در سه مرحله در نیمه رمضان، شب‌های قدر و شب بیست و هفتم، ۴۰۰ بسته افطاری ساده توزیع شد.
تصریح کرد: میانگین هر بسته افطاری ساده شامل نان، نبات، پنیر یکصد هزار تومان بوده است. وی خاطر نشان کرد: همچنین در مبارک رمضان ۱۰۰ بسته معیشتی با همکاری مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی، گروه جهادی شهید فرهادی بسیج رسانه، بسیج سازندگی، خیران و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در بین نیازمندان شناسایی شده توزیع کردیم که ارزش هر بسته ۲۵۰ هزار تومان است.

زیرچای، ارزش کل بسته‌های معیشتی که تاکنون توزیع شده را ۲۵ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: این بسته‌ها شامل روغن، برنج، حبوبات، ماکارونی، مرغ و ... می‌شود.
مسئول توسعه مشارکت‌های مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی بیان کرد: در شب بیست و هشتم ماه مبارک رمضان نیز یکصد بسته گوشت با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) بین خانواده‌های ایتم و نیازمندان سطح شهرستان بیرجند توزیع شدوی با بیان اینکه در ایام ماه رمضان تعدادی غذای گرم در قالب اطعام مهدوی طبخ و بین خانواده‌های نیازمند و ایتم توزیع شد.
تأکید کرد: هدف در مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی هم افزایی و همکاری با سایر مراکز نیکوکاری و نهادهای خدمات رسان و همچنین بیان رسانه‌ای مشکلات و درخواست‌های نیازمندان برای جذب خیر و کمک به رفع نیازهای این قشر از جامعه‌است.

افزایش ۳۰ درصدی اهدای خون در رمضان ۱۴۰۱

اهدای خون در ماه رمضان امسال در خراسان جنوبی ۳۰ درصد افزایش یافت. سرپرست اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: در ماه رمضان ۱۴۰۱، ۲هزار ۶۲۰ نفر به مراکز خونگیری خراسان جنوبی مراجعه کردند که ۲هزار و ۱۵۰نفر موفق به اهدای خون شدند. مهدی زاده افزود: همچنین در این مدت ۲۷ نفر پلاکت اهدا کردند. وی گفت: در ماه رمضان پارسال، ۲هزار و ۲۵ نفر برای اهدای خون مراجعه کردند که هزار و ۶۱۱ نفر موفق به اهدای خون شدند.

چالش های توسعه کشاورزی در خراسان جنوبی

بازار – کشاورزان خراسان جنوبی با مشکلات زیادی از جمله کمبود آب، افزایش قیمت کود و سم و کمبود بازار مناسب دست و پنجه نرم می کنند و نگاه حمایتی و اجرایی مسئولان را راهکاری برای کمتر شدن مشکلات می‌دانند.

بخش کشاورزی اگرچه یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی است، اما در عین حال افراد شاغل هم به طمع درآمدهای با تنگناهای زیادی روبرو است. از جمله چالش‌های این حوزه می‌توان به ضعف برنامه‌ریزی برای کنترل و مهار خشکسالی از طریق اجرای طرح‌های کاهش مصرف آب و افزایش بهره‌وری و استفاده از بذور و درختان با نیاز آبی پایین و ارقام زودرس، ناتوانی در تدوین و اجرای برنامه الگوی کشت در استان‌ها؛ نداشتن برنامه و دغدغه برای حفظ خودکفایی و خوداتکایی در تولید محصولات استراتژیک؛ عدم تامین به موقع و به‌اندازه نیاز نهاده‌های مورد نیاز از جمله کود، بذر و سم و افزایش بی‌رویه قیمت نهاده‌ها؛ نداشتن نظارت کافی بر عملیات آماده‌سازی، کاشت، داشت و برداشت در طول فصل زراعی؛ ناهمگن بودن برنامه توسعه مکانیزاسیون در استان‌های کشور و بی‌توجهی به نیاز و ظرفیت مکانیزاسیون در بخش‌های مختلف کشاورزی؛ متناسب نبودن قیمت‌های تضمینی اعلام شده با قیمت تمام‌شده محصولات کشاورزی، رها کردن برنامه توسعه باغات و گیاهان دارویی در اراضی شیب‌دار، ضعف شدید در اجرای برنامه اصلاح و احیای باغات اشاره کرد.

این مشکلات ارانه شده برای استان خشک و کم آبی مانند خراسان جنوبی چندین برابر شده و از آنجایی که شغل غالب مرزنشینان خراسان جنوبی کشاورزی است از اهمیت بالایی برخوردار است که ضرورت توجه ویژه برای رفع مشکلات و کمبودها را چند برابر می‌کنند.
همین راستا برای بیان مشکلات و ارائه راهکار برای رفع آنها به سراغ خود کشاورزان استان خراسان جنوبی رفتم. تا گوشه‌ای از مسائل برای مسئولان شفاف شود.

نیاز به مرکز تحقیقات آفت شناسی

غلامحسین تقی زادگان، یکی از کشاورزان خراسان جنوبی از شهرستان بشرویه در گفتگو با بازار اظهار کرد: تمام کشاورزی مشکل است که شامل کود، سم و محصولاتی که با قیمت پایین به فروش می‌رسد و هزینه با درآمد همخوانی ندارد.وی در زمینه کود کشاورزی بیان کرد: قیمت‌ها به صورت چشم‌گیری گران شده است و به دلیل همین گرانی بسیاری از کشاورزان در شهرستان بشرویه برای درخت‌های خود از کود استفاده نمی‌کنند.به گفته وی مشکل دوم که شامل سم است نیز بدون کیفیت شده و با آب هیچ تفاوتی ندارد و هیچ عملکرد و تغییری ایجاد نمی‌کند. تقی زادگان درخواست تسهیلات کرد و گفت: روزانه در باغ ۱۲۰ هکتاری ما ۵۰ تا ۶۰ نفر کار می‌کنند و ۱۲ کارگر نیز بیمه شدند، برای اینکه بتوانیم هزینه‌های جاری را پرداخت کنیم نیاز به سرمایه درگردش

داریم.این کشاورز خراسان جنوبی ادامه داد:

از بانک درخواست تسهیلات در این زمینه را کرده‌ام ولی پاسخ آنها این است که از تهران اجازه پرداخت نداریم. است، همچنین قیمت کود و سم نیز افزایش زیادی داشته ولی فقط محصولات کشاورزان است که با قیمت پایین خریداری می‌شود.خانن با بیان اینکه چندین سال به سراغ ما نیامد که دلیل این کاهش چه بود. به گفته وی ساعت آب کاهش پیدا کرده و از آن سوی قیمت شارژ افزایش داشته تهران اجازه پرداخت نداریم. است، همچنین قیمت کود و سم نیز افزایش زیادی داشته ولی فقط محصولات کشاورزان است که با قیمت پایین خریداری می‌شود.خانن با بیان اینکه چندین سال به



که در امور مختلف مانند آفت شناسی و باغبانی خبره باشند و این بازدیدهای عادی فایده‌ای ندارد.به گفته وی لازم است که مرکز تحقیقات آفت شناسی در خراسان جنوبی راه‌اندازی شود، همچنین نیاز به یک آزمایشگاه حرفه‌ای برای سنجش کیفیت‌های مختلف وجود دارد.

بازدیدهای حضوری مسئولان

تقی زادگان بیان کرد: سازمان حمایت از کشاورزان کود در اختیار ما قرار می‌دهد ولی به اندازه کافی نیست و بخش زیادی را باید از بازار تهیه کنیم که کیفیت ندارد و گویا منبع نظارتی دقیقی بر این موضوع هم وجود ندارد.وی با اشاره به نبود واحدهای فرآوری محصولات کشاورزی در خراسان جنوبی عنوان کرد: با فرآوری انواع محصولات حتی در حد بسته‌بندی می‌توان سود بیشتری حاصل کشاورز کرد.

به گفته وی به دلیل نبود واحد فرآوری و تمیال ضبط محصولات و نگاهداشت آنها ۳۰ تن پنبه خود من کپک زد. این کشاورز استان درخواست کرد: مسئولان استانی لازم است که دیدار حضوری با کشاورزان واقعی داشته باشند تا از نزدیک متوجه مشکلات شوند در غیر این صورت درکی از مشکلات و راهکار برای رفع آنها نخواهند داشت.

حمایتی از کشاورزان وجود ندارد

علی خانی از کشاورز شهرستان سربایان خراسان جنوبی نیز گفت: مشکل کشاورزان این است که اصلا حمایتی وجود ندارد.وی تصریح کرد: باغ اثار درجه یک داشتم که به دلیل مشکلات متعدد شاهد کاهش افت

کاهش فروش محصول

اسدا.. بخشی از دیگر کشاورزان استان نیز به بازار گفت: بخشی از مشکلات کشاورزان به بازار با باران امسال حل شده باشد و اگر سرما و گرمای ناگهانی نباشد می‌توان به بخش کشاورزی در سال جاری امیدوار بود. وی اظهار کرد: قیمت کود بالا است ولی



از آن سوی قیمت محصولات هم افزایش داشته و اگر شاهد کاهش فروش هستیم به دلیل قدرت خرید مردم است.به گفته وی با افزایش بارندگی به متعادل شدن قیمت‌ها می‌توان امیدوار بود که از آن سوی افزایش فروش وجود خواهد داشت.

مشکل آب و بازار

وحید ضیائیان احمدی، مدیر سازمان تعاون روستایی هم در این باره به بازار گفت: دو مشکل اصلی در بخش کشاورزی داریم که شامل آب و بازار است.وی تصریح کرد: در بخش آب مشکل برداشت داریم که دیگر جایگزین نمی‌شود و در حوزه بازار نیز تولیدات داریم ولی بازار مناسبی برای فروش نداریم.به گفته وی محصولی مانند زرشک اکنون یک قیمت دارد و یک ارزش که قیمت کنونی بازار متناسب با ارزش آن نیست، چراکه شرایط تولید این محصول از نظر آب، هوا و موارد دیگر ارزش بیشتری نسبت به قیمت کنونی دارد.

تنها راه‌حل رونق کشاورزی، فرآوری است

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان جنوبی تأکید کرد: ارزش آب در استانی مانند خراسان جنوبی بسیار بالا است که با استان‌هایی مانند شمال و غرب برابری نمی‌کند و مانند آنها جایگزین نمی‌شود. ضیائیان احمدی اظهار کرد: اگر قیمت محصولات نیز افزایش پیدا کند بازار کشش ندارد مانند قیمت زعفران که بالا رفت از سبد خانوار حذف شد ولی بازار صادراتی آن وجود دارد.وی ادامه داد: ولی اگر قیمت زرشک و محصولات مشابه آن بالاتر رود

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲۰۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰۰

❖ تجاری کردن املاک حاشیه خیابان دستگاه‌های اجرایی بسیاری شهاده‌خوبی هست ولی کوکوش شنوا. ۳۰سال هست که‌بنده به تمام مسئولین ودست‌اندر کاران این قضیه رو گفته ام که حداقل برای خودسازمانها منبع درآمدی است و نیازی نیست ۲۰۰ متر حاشیه خیابان مدرسه وییمارستان باشه.سم‌وصداکمتر بدخل سرایت میکنه هم منبع درآمد و اجازه بها کاهش پیدامی کنند.اعرضمیشتر از تقاضا

❖شهردار، استاندار، شورای شهر،فکری به حال ساکنین خیابان دولت کنبدچراخیابان بازگشایی نمی‌شود. ترددها امان مردم را بریده محض رضای پروردگار، فکری کنبدحداقل یک روز بازید داشته باشید

❖سلام. از راهنمایی و رانندگی بیرجند خواهشمندیم.چلوی موتور سیکلت های بدون پلاک و پلاک های مخدوش و پلاک های قدیمی را بگیرد که البته در بیرجند خیلی زیاده.موتور سواری بی پلاک به بچه ام زد و فرار کرد به دلیل بی پلاک بودن نتونستم کاری کنم.

❖ضمن تبریک انتصاب معاون اقتصادی جدید استانداری لطفا ایشون به مواردی که سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی استان را درگیر کرده است توجه نماید . سال هاست شوراهای بخش خصوصی و دولت رفع موانع تولید بر گزار می شود اما تغییری در تنگ نظری ادارت شکل نگرفته است.باید اقدام جهادی انجام شود امیدواریم در بدنه دستگاه های اجرایی مدیران روشنفکر و دنیادیده بگذارید که افق نگاهشان جلوی پای خودشان نباشد مردم خیلی از افراطی عمل کردن به قانون در استان نگرانند و هر روز بهانه ای جدید برای دلسرد کردن تولید کنندگان ایجاد می شود. کار شما کار مهمی است لطفا رابطه بین قانون و سرمایه گذار و مجربان آن را تنظیم کنید.

❖ ضمن تشکر از حضور پرشور مردم شریف بیرجند و تشکر از نظرات خوب شما.همه می داند زنان علیرغم مسایل و مشکلات، پایه کارهای فرهنگی از جمله حضور در راهپیمایی ها هستند و باید مورد توجه مسئولین قرار بگیرند که متأسفانه نت تنها مورد توجه نیستند که مورد بی مهری هم قرار دارن از جمله در راهپیمایی روز قدس زمانی که جمعیت از میلان ایلور به سمت چهار راه پامنران حرکت می کرد اعلام کردند (خاتم ها برن تو پیاده رو که آقایان اذیت نشن) این چه تفکر عجیبی ست که جایگاهی برای زنان قائل نشوند آن هم زنانی که با پوشش در گرمای زیاد با زبان روزه و مخصوصا با فرزندن خردسال ثابت کردند که در مسیر انقلاب و فرامین مقام معظم رهبری پایمردی می کنند من خودم شنیدم تفسیری که مردان بر این صحبت می کردند و از طرح این موضوع ناراحت بودند حالا فکر کنین چطور می خواهند به روز شوند؟

❖ کاش در بیرجند هم پاسا‌های متفاوت بزنن تا آدم بفهمه کجا بره. بازار همش قاطی پاتی هست. یه مکان برای ماتو، یه مکان برای لوازم خانگی یه مکان برای کفش اینجوری قیفته‌ها بهتر میشه

❖اجاره املاک تجاری بیرجند از سه سال پیش تا الان ۱۰ برابر شده.اجاره ۲.۵ سال پیش رو الان گفتن ۲۰ کسی هم نیست.نظارت‌کنه

❖ ما یزنشسته آموزش و پرورش هستیم برای سه نفر تحت پوشش هر نفر در سال گذشته ۷۵۰ هزار تومان حق بیمه میدم چند روز پیش نسخه ها و ویزیت را به بیمه بردم فرمودند فقط درصدی از ویزیت قابل پرداخت است ودارو را شامل نمی شود با افزایش بی رویه داروها بهترین راه تحمل درد است چون ما با دردهای فراوان در جامعه عادت کردیم.

❖ یادش بخیر یه روز به حال اهواز گریه می کردیم حالا باید به حال خودمان زار زار گریه کنیم وقتی می گویند مدیران ما در استان آینده نگر نیستند یعنی همین که استان را آب ببرد آنها را خواب ببرد. ریزگردها خراسان جنوبی را خفه کرده است هنوز هیچ اقدام عملی خوبی دیده نمی شود و همچنان درگیر بازی های اداری خودشان هستند چند سال دیگر که بیرجند خالی شد و مرز خالی شد مجبور شدید ۱۰۰ برابر هزینه مبارزه با ریزگردها خرج چالش های امنیتی کنید خواهید فهمید اولویت چیست.

مشخصات ملک مورد نظر	ردیف	کاربری	مساحت	قیمت پایه هر متر مربع	مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده %۵	وضعیت	آدرس ملک
	۱	مسکونی	۱۶۶۸	۲۲/۵۰۰/۰۰۰	۱/۸۷۶/۵۰۰/۰۰۰	دومعبر(دوکلّه)	جمهوری ۳۲ و کوچه جمهوری ۳۰ (پای قلعه)

آگهی مزایده – نوبت دوم

شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر بیرجند را از طریق مزایده به استناد مصوبه ماده ۸ صورجلسه مجمع عمومی و مصوبه ۱۴۰۱/۱/۳۰ هیئت مدیره به فروش رساند.
متقاضیان می توانند برای دریافت مدارک از تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۷ به آدرس دفتر شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند واقع در خیابان ظفر انتهای ظفر ۲۴ – بلوک ۱ واحد ۱۱۴ طبقه اول مراجعه و مدارک را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴ به دفتر شرکت تحویل نمایند.
شرکت کنندگان در مزایده می بایست پیشنهادهای خود را در پاکت های جداگانه و مهر شده تحویل نمایند.
پاکت الف: اصل ضمانت نامه بانکی معادل ۵ % کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانک های استان یا واریز وجه نقد (اصل فیش بانکی) به حساب شماره ۱ – ۴۶۲۸۳۳۹ – ۸۳۵ – ۹۴۰۱ به نام شرکت کارگشای سازه بیرجند در بانک سپه شعبه فرهنگیان نبش معلم ۲۱ – ب: تکمیل فرم تقاضای شرکت در مزایده با درج مبلغ پیشنهادی در هر متر مربع با امضای متقاضی.
برندگان مزایده موظفند حداکثر به مدت ۱۵ روز جهت تسویه حساب به حسابداری شرکت مراجعه و اصل فیش پرداختی را به حسابداری تحویل نمایند.
عدم پرداخت بهای زمین در مهلت مقرر انصراف از خرید تلقی و مورد مزایده به برندگان دوم واگذار و در این صورت سپرده تودبیه به نفع شرکت ضبط و متقاضی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.
کلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال، هزینه آماده سازی، عوارض و مالیات متعلقه وغیره کلا برعهده برنده مزایده می باشد.

مشخصات ملک مورد نظر	ردیف	کاربری	مساحت	قیمت پایه هر متر مربع	مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده %۵	وضعیت	آدرس ملک
	۱	مسکونی	۱۶۶۸	۲۲/۵۰۰/۰۰۰	۱/۸۷۶/۵۰۰/۰۰۰	دومعبر(دوکلّه)	جمهوری ۳۲ و کوچه جمهوری ۳۰ (پای قلعه)

